



# Carfi Investment ApS

Marsvej 10, 8370 Hadsten

CVR-nr. 25 46 10 53

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Carsten Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carfi Investment ApS Marsvej 10 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 25 46 10 53 Hjemsted: Favrskov kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Thorsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomheder</b>	Warehouse Aarhus ApS, Hadsten Ejendomsselskabet 19. maj ApS, Hadsten Ejendomsselskabet 13. maj ApS, Hadsten Cigologic ApS, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og speditjonsvirksomhed, herunder ved virksomhed som holdingselskab, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2023/2024 et overskud på kr. 1.359.461 før skat. En væsentlig del af dette overskud kan tilskrives stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Efter skat blev resultatet på 1.497.709.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.265	-43
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.265</b>	<b>-43</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.992.343	2.631
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	239.519	64
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	215	0
Andre finansielle indtægter	1.135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-848.486	-547
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.359.461</b>	<b>2.105</b>
2 Skat af årets resultat	138.248	116
<b>Årets resultat</b>	<b>1.497.709</b>	<b>2.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.992.343	2.631
Disponeret fra overført resultat	-494.634	-410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.497.709</b>	<b>2.221</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.456.565	17.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.734.176	2.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.190.741</u>	<u>20.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.190.741</u></b>	<b><u>20.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.217	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.026.414	1.044
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.631</u>	<u>1.045</u>
Likvide beholdninger	<u>58.975</u>	<u>45</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.135.606</u></b>	<b><u>1.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.326.347</u></b>	<b><u>21.258</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.207.236	16.215
Overført resultat	-353.265	141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.983.971</u></b>	<b><u>16.486</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	374.329	642
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>374.329</u></b>	<b><u>642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	274.867	456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.867</u>	<u>456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.670.393	3.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.028	7
Selskabsskat	4.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.693.180</u>	<u>3.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.968.047</u></b>	<b><u>4.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.326.347</u></b>	<b><u>21.258</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	130	16.215	141	16.486
Resultatandel	0	1.992	-495	1.497
	<b>130</b>	<b>18.207</b>	<b>-354</b>	<b>17.983</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.143	89
Andre finansielle omkostninger	706.343	458
	<b>848.486</b>	<b>547</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-138.248	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-116
	<b>-138.248</b>	<b>-116</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		1.734.176
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-701.604
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet kautionsforpligtelser til Nordea og Nordea Kredit overfor lån, driftkreditter og renteswaps i datterselskaberne ejendomsselskab 13. maj ApS, ejendomsselskabet 19. maj ApS, Cigologic ApS, samt Warehouse Aarhus A/S. Kautionforpligtelsen maksimum pr. 30. juni 2024 er på TDKK 9.339.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
